9.7.991 - 273. Die 9 m. iulii ind. IV [990-991]. Neapoli. Imperante d. n. Basilio m. i. an.31, sed et Constantino 
eius fratre m.i. an.28. Drosa abbatissa monasterii Ss. Marcellini et Petri et Iohannes Pullarolo ... terram 
monasterii S. Pauli Captolicae maioris, et terram ecclesie S. Marie, que nominatur ad Cosmodi, 
conveniunt, et promittit dicta abbatissa non amovere ipsum Iohannem a dicta terra et ipse Iohannes promittit 
dividere fructus et vinum et olivas. Actum per manus Sergii tabularii et adest subscriptio caractere 
longobardo Sergii archiepiscopi ... (Notam. instr. S. Marcellini p.199; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 
p.169).* 

19.5.1018 - ... die nonadecima mensis magii indictione prima neapoli: Merissis divisionis facta ha me martino 
filio quondam stephani primicerii qui cognominabatur perna ... De integras duas terras monasterii sanctorum 
marcellini et petri puellarum domini quas ego memorat martino per chartulam ad pastinandum adpreensi da 
quondam domina drosu venerabili abbatissa memoratis monasterii ... una bero terra que vocatur ad pratu et 
alia que nominatur ad robore ... constitutas vero in memorato loco capitinianum ... quas ego memorato 
martino eas dividere bisus sum in quintam partem. inter me et bos videlicet domina musanda venerabilis 
abbatissa ... Idest prenominata integra terra que vocatur ad pratum ... de alio capite terra ecclesie diaconie 
sancte marie cosmidi de qua reliquas memorata terra que vocatur ad roboretum qui est de uno latere iusta 
terra memorate diaconie et de alio latere iusta terra monasterii sancti pauli catholice maioris ... signum ... 
manus memorata musanda abbatissa ... (RNAM, 4 1854 p.114).* 
- 377. Die 19 m. maggii ind.I. Neapoli. Imperante d. n. Basilio m. i. an.58, sed et Constantino m. i. frater eius 
an. 55. Merissis divisionis facta ha Martino filio q. Stephani Primicerii, qui cognominabatur Perna ... de 
integras duas terras monasterii Ss. Marcellini et Petri puellarum Domini, quas ipse Martino per chartulam ad 
pastenandum adprehensit da q.d. Drosu ven. abbatissa memorati monasterii una cum cuncta congregatione 
monacharum ... quas duas terras dividere visus et in quintam partem inter eum et dominam Musandam ven. 
abbatissam ... de alio capite terra ecclesie diaconie S. Marie cosmidi, de qua reliqua memorata terra que 
vocatur ad robore tum que est de uno latere iusta terra memorate diaconie et de alio latere iusta terra 
monasterii S. Pauli catholice maioris ... Signum manus Musande abbatisse ... (Notam. instr. S. Marcellini 
p.198; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.234).*